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Doctor Life, LongeVity Q10 Elite 60 kapsułek
 

cena: 127,60 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Doctor Life

Substancja
czynna

Q10

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Koenzym Q10 UBICHINON jest jednym z najważniejszych antyoksydantów występujących w przyrodzie – neutralizuje nadmiar wolnych
rodników i przeciwdziała uszkodzeniom DNA komórek. Ilość koenzymu Q10 i zdolność jego wytwarzania przez organizm spada po 35
roku życia, dlatego dla ważnych narządów pochłaniających duże dawki energii (m.in. serce) konieczna jest jego suplementacja.
Koenzym Q10 (CoQ10) – znany również jak ubichinon lub ubidekarenon – jest niezbędnym endogennym kofaktorem dla łańcucha
energetycznego w mitochondriach, ponadto wspomaga podstawową aktywność przeciwutleniającą komórek. CoQ10 jest niezbędnym
składnikiem odżywczym dla zdrowego funkcjonowania mitochondriów i wytwarzania energii komórkowej. CoQ10 ma również silne
właściwości przeciwutleniające, chroniąc ważne białka i kod DNA przed uszkodzenie, a także zapewniając wielopoziomową ochronę
przeciwko zespołom metabolicznym i chorobom układu sercowo-naczyniowego. UBIQSOME to zoptymalizowana forma koenzymu Q10,
stworzona dzięki zastrzeżonej technologii Phytosome, która nie wymaga dużych jego dawek, aby osiągnąć zrównoważony poziom w
osoczu krwi. Ubichinon w formule Q10 Elite 500 wspierany jest przez ekstrakt z pestek winogron zawierający aż 95% oligomerycznych
proantocyjanidyn (OPC), który wspomaga zdrowie układu sercowo-naczyniowego, pomagając w utrzymaniu zdrowego ciśnienia krwi i
tętna. Najnowsze odkrycia wskazują, że ekstrakt z winogron o pełnym spektrum może pomóc w utrzymaniu zdrowia serca poprzez
utrzymanie młodzieńczej funkcji śródbłonka, regulację agregacji płytek krwi i zmniejszenie stanu zapalnego.

Polifenole winogronowe zwalczają kilka kluczowych przyczyn śmiertelnej choroby sercowo-naczyniowej – peroksydację lipidów,
dysfunkcję śródbłonka i nieprawidłową agregację płytek. Ponadto, polifenole winogronowe są obiecujące w ochronie przed skutkami
stresu oksydacyjnego i złych wyborów żywieniowych. Włączając ekstrakt z pestek winogron do codziennego programu odnowy
biologicznej zapewniasz optymalną ochronę układu sercowo-naczyniowego. Q10 Elite 500 zawiera również resweratrol nazywany
czasem eliksirem młodości, który również zapewnia zdrowie układu krążenia hamując agregację płytek i tworzenie się zakrzepów,
zmniejsza wchłanianie złego cholesterolu LDL i obniża ciśnienie krwi. Ponadto substancja wpływa na równowagę energetyczną
organizmu, nie dopuszcza do otyłości stymulując rozpad tłuszczów, wpływając pozytywnie na choroby metaboliczne np. cukrzycę i
działając silnie antyoksydacyjnie wspomagając walkę z nowotworami i zapobiegając występowaniu chorób otępiennych np. choroby
Alzheimera. Ekstrakt z granatu wzbogacający skład posiada naturalne właściwości blokujące enzym konwertazy angiotensyny (ACE)
oraz substancję podnoszącą zawartość tlenku azotu, dzięki czemu skutecznie obniża ciśnienie krwi. Granat bogaty jest w zawartość
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silnych antyoksydacyjnych polifenoli: antocyjany, taniny, kwas elagowy, które redukują syntezę tłuszczy, nie dopuszczając do miażdżycy
naczyń. Naukowcy podkreślają, że owoce granatu wzmacniają serce i naczynia krwionośne. Kwercetyna wzbogacająca skład Q10 Elite
500 dodatkowo neutralizuje niszczące wolne rodniki , działa przeciwnowotworowo i antyalergicznie, a jej właściwości przeciwzapalne
mają dobroczynny wpływ na naczynia krwionośne nie dopuszczając do występowania miażdżycy. Ponadto kwercetyna zmniejsza
zdolność do magazynowania tłuszczów zapobiegając otyłości.

Składniki:
Lecytyna słonecznikowa 150mg , koenzym Q10 (ubichinon) 100mg, ekstrakt z owoców granatowca właściwego (Punica granatum)
100mg, resweratrol z (S. cerevisiae) 100mg, kwercetyna (Sophora japonica L.) 100mg, ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera L) 95%
oligomerycznych proantocyjanidyn (OPC), otoczka kapsułki: hypromeloza.

Sposób użycia:
1 kapsułka z jedzeniem. Dla lepszych efektów kardiologicznych i wydolności układu krążenia: po 1 kapsułce do śniadania i kolacji przez
co najmniej 12 miesięcy.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent: 

DoctorLife Ltd
Sackville St, Mayfair
London W1S 3AX
United Kingdom

Oddział w Polsce:

Doctor Life Sp.z o.o.
Tomaszowska 57
26-425 Odrzywół
Polska
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